LISTA IMIENNA

ZGŁOSZENIA DO XXII MIĘDZYNARODOWEGO FESTIWALU UNIHOKEJA
(Igrzyska Młodzieży Szkolnej, Gimnazjada, Licealiada,)

	Pełna nazwa szkoły – pieczątka


	Telefon/fax, adres e-mail

	Gmina
	Powiat

	Pieczatka i podpis dyrektora


	Dyscyplina

UNIHOKEJ 




`


	Lp.
	Nazwisko i imię
	Data urodzenia
	Klub

(w przypadku posiadania licencji w dyscyplinie w której startuje)
	Licencja

(w przypadku posiadania licencji w innej dyscyplinie)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	


Miejscowość i data



Imię i nazwisko nauczyciela/opiekuna,
 






telefon - podpis

